UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  25 /TB-UBND Nam Đông, ngày 14  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện

tại cuộc họp để điều chỉnh, bổ sung các vị trí định hướng

kêu gọi đầu tư của huyện Nam Đông giai đoan 2021-2025

Ngày 10/02/2023, tại phòng họp UBND huyện, đồng chí Dương Thanh

Phước – Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì buổi họp để điều chỉnh, bổ sung các

vị trí định hướng kêu gọi đầu tư của huyện Nam Đông giai đoạn 2021-2025.

Tham dự cuộc họp có đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế

hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp – PTNT,

Trung tâm phát triễn quỹ đất, Văn phòng HĐND và UBND huyện; đại diện lãnh

đạo UBND các xã, thị trấn.

 Tại cuộc họp nghe lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo tình

hình thực hiện xúc tiến đầu tư và một số nội dung quan trọng khác. Sau khi nghe

ý kiến tham gia của các thành viên dự họp; đồng chí Dương Thanh Phước - Phó

Chủ tịch UBND huyện kết luận như sau:

 1. Các ngành, địa phương

- Chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính – Kế hoạch để lựa chọn các danh

mục kêu gọi đầu tư thuộc ngành, lĩnh vực và địa phương mình. Phải cung cấp

cho Phòng Tài chính – Kế hoạch về thông tin, quy mô, diện tích, hình ảnh về

danh mục kêu gọi đầu tư.

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng cung cấp toàn bộ hồ sơ Công ty Hoa Gạo cho

Phòng Tài chính – Kế hoạch để Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND

huyện.

- Phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch để rà soát các danh mục kêu

gọi đầu tư cho phù hợp với thực tế.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch

- Chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương để rà soát các danh mục kêu

gọi đầu tư cho phù hợp với thực tế. Tổng hợp các danh mục kêu gọi đầu tư tham

mưu cho UBND huyện xong trước ngày 17/02/2023.

- Rà soát các dự án đầu tư trên địa bàn huyện chậm tiến độ để đề xuất

UBND huyện phương án xử lý.

- Là đơn vị chủ trì tham mưu UBND huyện các thủ tục về đầu tư trên địa

bàn huyện.

- Việc lập danh mục kêu gọi đầu tư phải theo thứ tự ưu tiên, theo hướng

mỗi ngành, lĩnh vực lựa chọn từ 1-3 dự án.

 Trên đây là kết luận của Phó Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp để điều

chỉnh, bổ sung các vị trí định hướng kêu gọi đầu tư của huyện Nam Đông giai

đoạn 2021-2025. UBND huyện thông báo để các cơ quan, ban ngành, UBND

các xã, thị trấn tổ chức triển khai, phối hợp thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: TCKH, KTHT, TNMT,

VHTT,  NNPTNT, TTPTQĐ;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: ( LĐ & CV);

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Hữu Tuấn

		2023-02-14T10:58:32+0700